Pouso Alegre, 05 de Junho de 2002.

Ofício Nº 433/2002

Senhor Secretário,

Pelo presente, solicito a V. Sa. o especial obséquio de autorizar a cessão das dependências do Teatro Municipal, nos dias 11 e 12 de julho do ano em curso, para a realização de um Ciclo de Palestras aos Vereadores, cuja organização está a cargo da Assembléia Legislativa do Estado.

Certo de poder contar com a boa e costumeira acolhida peculiar a V. Sa., valho-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Theodoro Mendes

Vice-Presidente

Ilmo. Sr.

Eduardo Toledo

Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

Pouso Alegre -MG

PAGE